
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Gminą 
Zduńska Wola 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art.14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego, wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Zduńskowolskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 400/2 o pow. 0,0608 ha, położonej 
w obrębie Zamłynie gmina Zduńska Wola na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Zduńska Wola, 
oznaczoną w ewidencji gruntów nr działki 158/11 o pow. 0,0107 ha, położoną w obrębie Annopole Stare gmina 
Zduńska Wola 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie Biuletynu Infomacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


